OTP蓄电池6FM-7产品技术参数及规格尺寸
产品名称 OTP蓄电池6FM-7产品技术参数及规格尺寸
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:OTP蓄电池
型号:6FM-7
产地:广州
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）
1号楼2单元202室
联系电话 18500100400 18500100400
产品详情
OTP蓄电池6FM-7产品技术参数及规格尺寸OTP蓄电池6FM-7产品技术参数及规格尺寸
OTP蓄电池---后备浮充使用普通品
用途：大、中、小型UPS、通讯领域、设备、安全系统等特点：浮充期待寿命6年(25℃)/10年(20℃)；更
高比能量；采用优质阻燃材ABS槽壳，符合UL94V-0标准，降低壳体燃烧可能；优质板栅合金、独特生产
工艺，增强板栅抗腐蚀能力，延长产品使用寿命。
型  号 电压(V) 容量(Ah)20小时率
20HR
外型尺寸(mm) 端子型号 单重(约Kg)
长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH
)
6FM-7 12 7 151 65 94 98 F1、F2 2.64
6FM-17 12 17 181 77 167 167 B1 6.2
6FM-24 12 24 166 126 174 174 M1 8.5
6FM-38 12 38 198 166 175 175 M1 13.2
6FM-65 12 65 330 174 168 174 M3 22
6FM-100 12 100 330 174 220 226 M3 31
6FM-150 12 150 530 209 219 225 M3 48.5
6FM-200 12 200 520 240 220 226 M3 65
应用范围
UPS不间断电源 应急照明系统
铁路、航运、交通
电厂、变电站、核电站